

**Vestjysk EDB Center ApS**  
Kongevejen 15, Vorgod, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 25 47 22 92**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

---

Christian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk EDB Center ApS Kongevejen 15, Vorgod 6920 Videbæk
	Telefon: 70202116 Hjemmeside: <a href="http://www.vestjysk-edb.dk">www.vestjysk-edb.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@vestjysk-edb.dk">info@vestjysk-edb.dk</a>
	CVR-nr.: 25 47 22 92 Stiftet: 28. juni 2000 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicering og handel med alt inden for IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>118.642</b>	<b>155.099</b>
1 Personaleomkostninger	-163.720	-170.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.078</b>	<b>-15.094</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.056	-1.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.134</b>	<b>-16.906</b>
3 Skat af årets resultat	-31.614	3.740
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.748</b>	<b>-13.166</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-79.748	-13.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.748</b>	<b>-13.166</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.346	31.016
Varebeholdninger i alt	35.346	31.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.133	99.219
Udskudte skatteaktiver	0	31.614
Periodeafgrænsningsposter	6.600	7.900
Tilgodehavender i alt	62.733	138.733
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250	3.250
Værdipapirer i alt	3.250	3.250
Likvide beholdninger	0	17.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.329</b>	<b>190.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>101.329</b>	<b>190.160</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-170.387</u>	<u>-90.639</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-45.387</u></b>	<b><u>34.361</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	48.685	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.612	95.171
	Anden gæld	<u>47.419</u>	<u>60.628</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.716</u>	<u>155.799</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.716</u></b>	<b><u>155.799</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>101.329</u></b>	 <b><u>190.160</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	157.400	163.864
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.312
Personaleomkostninger i øvrigt	1.164	1.017
	<u><b>163.720</b></u>	<u><b>170.193</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.056	1.812
	<u><b>3.056</b></u>	<u><b>1.812</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	31.614	-3.740
	<u><b>31.614</b></u>	<u><b>-3.740</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-90.639	-77.473
Årets overførte overskud eller underskud	-79.748	-13.166
	<u><b>-170.387</b></u>	<u><b>-90.639</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud. Beløbet er ikke optaget i balancen.		